



Kuota ApS

Trylløvældevej 3
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32159079

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Peter Kuske Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuota ApS

Tryllevældevej 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32159079

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Kuske Christiansen, adm. dir.

Gitte Reitz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder og investere i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Selskabet har realiseret et underskud på 3.067 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende, men skyldes de svære forhold på kapitalmarkederne i 2022.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		53.328	213.774
Andre finansielle indtægter	1	330.341	5.197.739
Andre finansielle omkostninger	2	(3.445.448)	(346.675)
Resultat før skat		(3.061.779)	5.064.838
Skat af årets resultat	3	(5.081)	(1.113.025)
Årets resultat		(3.066.860)	3.951.813
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	114.400
Overført resultat		(4.066.860)	3.837.413
Resultatdisponering		(3.066.860)	3.951.813

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	19.000
Materielle aktiver	4	19.000	19.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		19.000	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.110	46.875
Andre tilgodehavender		20.817	0
Tilgodehavende skat		43.794	0
Periodeafgrænsningsposter		158.647	0
Tilgodehavender		359.368	46.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.609.506	7.584.486
Værdipapirer og kapitalandele		20.609.506	7.584.486
Likvide beholdninger		9.765.874	27.365.302
Omsætningsaktiver		30.734.748	34.996.663
Aktiver		30.753.748	35.015.663

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.561.194	33.628.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	114.400
Egenkapital		30.686.194	33.867.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.507	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.047	21.020
Skyldig skat		0	1.049.402
Anden gæld		25.000	77.787
Kortfristede gældsforpligtelser		67.554	1.148.209
Gældsforpligtelser		67.554	1.148.209
Passiver		30.753.748	35.015.663

Personaleforhold 6

Dagsværdioplysninger 7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.628.054	114.400	33.867.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(4.066.860)	1.000.000	(3.066.860)
Egenkapital ultimo	125.000	29.561.194	1.000.000	30.686.194

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	5.632
Dagsværdireguleringer	0	4.621.289
Øvrige finansielle indtægter	330.341	570.818
	330.341	5.197.739

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.109	37.704
Dagsværdireguleringer	3.251.895	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	44.987	0
Øvrige finansielle omkostninger	102.457	308.971
	3.445.448	346.675

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	5.081	1.113.025
	5.081	1.113.025

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.000
Kostpris ultimo	19.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	20.609.506
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.983.414)
